
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Zkvalitnění péče o klienty Podané ruce – osobní asistence II 
Zadavatel zakázky:  Podané ruce – osobní asistence 
Sídlo:     Zborovská 465, 738 01 Frýdek - Místek 
IČ:    70632596 
Statutární zástupce:  Bc. Helena Fejkusová, jednatelka 
Veřejná zakázka     
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 24. 4. 2018 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: BONO auto a.s. 
Sídlo: Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 14614812 
 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 

AUTO IN s.r.o. 
Poděbradská 292, Trnová, 
530 09 Pardubice  

25298828 10. 04. 2018 11:46 

2 

SILCAR PLUS s.r.o. 
Beskydská 2443, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek 

25833511 16. 04. 2018 8:25 



 

 2 

3 

AUTOBOND GROUP a.s.  
Kolbenova 859/15, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 

27567575 16. 04. 2018 10:55 

4 

BONO auto a.s. 
Malostranská 579, 742 42 
Šenov u Nového Jičína 

14614812 16. 04. 2018 13:15 

5 

ADO Ostrava, a.s. 
Brandlova 1911/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

47676973 17. 04. 2018 09:55 

 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%.  

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud 

by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný 

účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Popis hodnocení nabídek  

Pořadové číslo 
dle doručených 

nabídek 
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
AUTO IN s.r.o. Poděbradská 292, 
Trnová, 530 09 Pardubice  1 793 112,42,-Kč 

2 
SILCAR PLUS s.r.o. Beskydská 2443, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 860 796,-Kč 

3 
AUTOBOND GROUP a.s.  Kolbenova 
859/15, Vysočany, 190 00 Praha 9 1 584 189,10,-Kč 

4 
BONO auto a.s. Malostranská 579, 742 
42 Šenov u Nového Jičína 1 582 236,-Kč 

5 
ADO Ostrava, a.s. Brandlova 1911/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 1 621 916,-Kč 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny. 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 
 



 

 3 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 
Konečné 

pořadí 

BONO auto a.s. Malostranská 579, 742 
42 Šenov u Nového Jičína 1 582 236,-Kč 1 

AUTOBOND GROUP a.s.  Kolbenova 
859/15, Vysočany, 190 00 Praha 9 1 584 189,10,-Kč 2 

ADO Ostrava, a.s. Brandlova 1911/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 1 621 916,-Kč 3 

AUTO IN s.r.o. Poděbradská 292, 
Trnová, 530 09 Pardubice  1 793 112,42,-Kč 4 

SILCAR PLUS s.r.o. Beskydská 2443, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 860 796,-Kč 5 

 
Nabídka účastníka BONO auto a.s. Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína byla 

vybrána jako nejvhodnější na základě hodnotících kritérií a po provedeném posouzení splnění 

podmínek účasti v zadáváním řízení hodnotící komise konstatovala, že nabídka splňuje všechny 

zadávací podmínky. Z důvodu, že nabídka tohoto účastníka byla na základě hodnotících kritérií 

vyhodnocena jako nejvhodnější a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, doporučila 

hodnotící komise zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka BONO auto 

a.s. Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína. Zadavatel na základě doporučení 

hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného účastníka. 

 
 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně, dne 26. 4. 2018 

 

 

 
     
     RPA Tender, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 


		2018-04-26T12:54:48+0200
	Ing. Petr Kolář




